
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

  

    

     

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

             

              
 

 
 

 

TJ Jiskra Domažlice B 

4. ČFL A (Divize A) – 12. kolo 
Sobota 26. října 2024 10:15 hod 

 
 

2024/25 Číslo 6 

 

SK ARITMA B – SK STŘEŠOVICE 1011 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 12. kolo 

Sobota 26. října 2024 14:00 hod 

 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo  4. ČFL (Divize) 11. kolo Petřín Plzeň B - A 1:4 (1:3) 

B mužstvo Pražský přebor  11. kolo A – Slavoj Vyšehrad 2:3 (2:1) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 11. kolo Viktoria Žižkov - A 7:1 (3:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 11. kolo Viktoria Žižkov - A 1:8 (0:4) 

Starší dorost I.B třída Praha 7. kolo A – FK Řeporyje 12:3 (7:1) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 11. kolo FC Rokycany - A  2:2 (1:0) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 11. kolo FC Rokycany - A 1:4 (1.1) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 7. kolo A – Sokol Lochkov 0:1 (0:1) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 11. kolo A – Táborsko 4:8 (2:7) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 11. kolo A – Táborsko 2:6 (0:3) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 7. kolo A – Čechie Smíchov 4:4 (3:3) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 7. kolo ABC Braník - A 24:13 (14:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 7. kolo ABC Braník - A 19:26 (7:17) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 7. kolo A – Čechosl. Chuchle 8:6 (4:4) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 7. kolo A – ABC Braník 27:27 (14:14) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 7. kolo A – ABC Braník 34:25 (17:13) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vítáme hráče a příznivce Jiskry Domažlice na fotbalovém stadiónu 
ve Vokovicích v rámci osmého kola divize A. 
 

Naše áčko prodloužilo vítěznou sérii na šest utkání, když v posledním kole zvítězilo 
jednoznačně na hřišti rezervy Petřína Plzně 4:1, když utkání bylo rozhodnuto již po 
čtvrthodině hry, kdy jsme se ujali vedení 3:0 brankami Jánského, Lelitra a Dana 
Dostála. Domácí ještě stačili do poločasu snížit na 3:1, ale ve druhém poločase si 
naši chlapci utkání pohlídali, když přidali patnáct minut před koncem čtvrtou 
branku, kterou vstřelil Spica. V aktuální tabulce ztrácíme na vedoucí Milín pouhé dva 
body, a v ruce máme ještě jedno odložené utkání, a to s Hořovicemi, se kterými se 
ve Vokovicích utkáme 23. listopadu, čímž uzavřeme podzimní část soutěže. 
Dnes hostíme rezervu třetiligových Domažlic, které aktuálně soutěž vedou svojí 
skupinu ČFL. V minulé sezóně jsme nejprve před rokem na podzim v Domažlicích 
zvítězili 2:0, na jaře jsme pak s dnešním soupeřem remizovali 1:1. V aktuální tabulce 
je béčko Domažlic na předposledním místě. 
Naše béčko sehrává v pražském přeboru velice těžká utkání, když v minulém týdnu 
se utkalo doma ve Vokovicích s vedoucím mužstvem tabulky Slavojem Vyšehrad. 
Dokonce se ujalo v prvním poločase vedení 2:0, ale Vyšehrad v poslední minutě 
snížil na 2:1. Ve druhém poločase jsme, přes velké úsilí, již nedokázali tlaku 
Vyšehradu odolat a zápas jsme nakonec prohráli 2:3. Dnes se naši chlapci utkají po 
skončení divizního zápasu v derby se Střešovicemi. Zápas začíná ve 14:00 hod. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Nikl Šimon roč. 2003 

Konigsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Juřík David roč. 1996 

Jánský Matyáš roč. 2001 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Náhled do historie klubu 
Fotbalovými předchůdci byly kluby SK Šumava (založen 1908, původně orientován na 
silové sporty) a Sněhaři Domažlice (založený roku 1912, původně jako lyžařský klub). 
První světová válka utlumila sportovní činnost a tak se první vzájemné fotbalové 
utkání obou klubů hrálo v roce 1922. 
Klub SK Domažlice vznikl v roce 1939 sloučením domažlických fotbalových klubů 
Sněhaři a Šumavan. Klubové barvy odpovídaly městským barvám Domažlic, tj. modrá 
a bílá. 
V 50. letech 20. století byl klub součástí DSO (dobrovolná sportovní organizace) Jiskra, 
která měla sdružovat v tělovýchovných jednotách zaměstnance textilního, 
kožařského, sklářského a chemického průmyslu, nesl název TJ Jiskra Domažlice. 
Součást názvu Jiskra se v domažlickém klubu uchovala uchovala i v dalším období. 
 

Klubové barvy:   Modrá a bílá 
Soutěž:                 A mužstvo - Česká fotbalová liga 
Stadion:      Městský stadion Střelnice, Domažlice 
Kapacita:      5000 diváků, 1200 míst k sezení 
 

Soupiska mužstva: 
 

Brankáři: Daněk Domonik (2004),  

Hráči do pole: Voves Petr (2000), Žák David (1997), Secký Jakub (2004), Kolena Jiří 

(2002), Soběhart Tadeáš (2005), Prokop Lukáš (2004), Petráš Martin (2005), Vlček 

Antonín (2000), Houdek Samuel (2005), Husník Matěj (2007), Rajchart Václav (2006), 

Kašpar Václav (1982), Kalný Jakub (1994), Linhart Tomáš (2007), Černý Vojtěch 

(2001),  Janča Ladislav (2003), Oravec Ondřej (2003), Jahn Karek (2003) 

Realizační tým:  
Trenér: Zaoral Luboš      Asistent trenéra: Kalný Jakub      Vedoucí: Vlček Antonín 
 

 

 

 
 
 

 

TJ Jiskra Domažlice B  - umístění v posledních 5 letech 
2023/24 Divize A 14. místo    

2022/23 Divize A 10. místo 

2021/22 Plzeňský krajský přebor 1. místo - postup do divize 

2020/21 Plzeňský krajský přebor 1. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Plzeňský krajský přebor 1. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

  1908                   TJ Jiskra Domažlice                     1908 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Hotovo za 15 minut!   
4. česká fotbalová liga – 11. kolo, 18.10.2024 

SK Petřín Plzeň B - SK ARITMA     1:4 (1:3) 

Branky:  39. Hofman - 6. Jánský, 15. Lelitro, 16. Dostál D., 76. Spica 

Počet diváků: 90 

Karty: ŽK 86. Flachs (Petřín) 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (87. Špírek), Škoch, Mareš, Dostál Š., Jánský (87. 
Konigsmark), Hodík, Lelitro, Komárek (66. Nikl), Dostál D. (66. Kolínek), Kubr 

Zápas na přírodní trávě a pod umělém osvětlením dodal zápasu šmrnc. Aritma se 
dotáhla na dostřel prvního místa. Domácí po třech zápasech prohráli.  
Zápas začal ve velkém tempu a intenzitě. V 6. minutě dokázal odražený míč poslat z 
první Jan Mareš za obranu na Matyáše Jánského a ten dokázal prostřelit Davida 
Edelmana. V 15. minutě se po dobře kopnutém rohovém kopu prosadil na přední tyči 
hlavou Teodoro Ielitro. Za půl minuty po tomto gólu předvedl špatnou rozehrávku na 
polovině hřiště kapitán domácích Martin Trojovský a hosté se dostali do rychlého brejku, 
který vyřešili třetí brankou. Jakub Spica potáhl míč, poslal ho na Matyáše Jánského, který 
patičkou na velkém vápně přistrčil míč Danielu Dostálovi, který střelou z první nedal 
brankářovi domácích šanci. Poté se hra vyrovnala, protože domácí hru zjednodušili a 
hosté se naopak nikam bezhlavě nehnali. Ve 39. minutě udělal velkou chybu hostující 
brankář David Roub, kdy při odkopu trefil pouze prvního hráče před ním, což byl 
domácí Filip Hofman, který postupoval na něm sám a dokázal snížit na 1:3. Do druhého 
poločasu se domácí tlačili za snížením, ale bez vyložené šance. S centrovanými míči si 
hostující obrana dokázala poradit. Po hodině hry se domácí dostali do rychlého brejku a 
na jeho konci byla střela Dominika Vovese, která těsně proletěla nad břevnem. O dalších 
pět minut později domácí zahrávali rohový kop, který točili přímo do brány, ale David 
Roub se nenechal nachytat a míč vyboxoval bez větších problému do bezpečí. Čtvrt 
hodiny před koncem se do vápna dostal Tomáš Kolínek a jeho střílenou přihrávku obrana 
domácích srazila pouze na kopačku Jakuba Spici, který trefil prázdnou bránu.  
 

Ladislav Prošek (trenér Aritmy): „Nesmírně si vážíme třech bodů z horké půdy. Petřín B 
ukázal kvalitu mladých hráčů směrem dopředu. Nám naštěstí úvod zápasu skvěle vyšel, 
rozjeli jsme to skvěle, poté však bohužel soupeř snížil z naší rozehrávky. Tím jsme domácí 
trochu pustili do hry a ve druhém poločase byla otázka času, kdy přidáme další branku, 
protože to domácí otevřeli. Pomohli k tomu i střídající hráči, což je důležité, že se tito hráči 
ukážou a pomůžou v těchto pasážích, což mě moc těší. Jsme rádi, že jsme natáhli vítěznou 
sérii. Také jsme moc rádi, že nám domácí umožnili hrát na přírodní trávě za umělého 
osvětlení, protože tyto zápasy prostě mají své kouzlo.“ 

 
 

 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Exhibice proti sousedovi v tabulce 
4. česká fotbalová liga – 10. kolo, 12.10.2024 

SK ARITMA  - TJ Spartak Soběslav      5:1 (3:1) 
Branky:  14. Lelitro, 33. Spica, 42. Dostál D., 70. Dostál D., 76. Dostál Š. – 45+1 Vítovec 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 35. Dumbrovský, ŽK 47. Škrleta, ŽK 52. Zeman, ŽK 52. a 75. ČK 75 Boháč, ŽK 53. 
Červenec, ŽK 84. Macák 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (81. Konigsmark), Škoch, Kubr (81. Kolínek), Komárek (63. 
Špírek), Mareš, Dostál Š., Hodík, Jánský (77. Vožický), Dostál D. (77. Nikl), Lelitro 

Souboj druhého celku proti čtvrtému nabídl jednoznačnou záležitost domácích, kteří 
byli ve všem lepší. Hostům zřejmě dost sil sebrala úterní vítězná dohrávka na půdě 
Příbrami proti B-týmu. Od úvodu utkání byli lepší domácí, kteří šli ve 13. minutě do 
vedení, kdy se po rohovém kopu Metoděje Komárka hlavou na přední tyči krásně prosadil 
Teodoro Ielitro. Aritma pokračovala v aktivitě a odměna přišla po půl hodině hry, kdy se 
trefil Jakub Spica, který po přihrávce Daniela Dostála přehodil vybíhajícího brankáře 
hostů. O deset minut později byl rozdíl už tříbrankový. Po přihrávce Teodora Ielitra skrz 
celé malé vápno se na zadní tyči do prázdné brány trefil Daniel Dostál. V nastaveném 
čase prvního poločasu došlo ke snížení, kdy se trefil hostující útočník Jan Vítovec po 
standartní situaci a vráceném míči hlavou do předbrankového prostoru. Hned po tomto 
gólu pískl rozhodčí konec prvního poločas a nenechal hráče ani rozehrát ze středového 
kruhu.  
Pokud někdo čekal, že gól do šatny nakopne hosty, tak se hodně spletl. Byla to zase 
Aritma, která vstoupila aktivně do druhé půle a vytvořila si tři velké šance, ale hosty držel 
Martin Červenec. Domácí se dočkali dalšího gólu v 70. minutě, kdy se trefil opět Daniel 
Dostál. O pět minut později dostal kapitán hostí Jan Boháč druhou žlutou kartu, která 
byla zbytečná a musel ze hřiště. Následnou standartní situaci zahrával Daniel Dostál, 
Teodoro Ielitro prodloužil míč hlavou a Štěpán Dostál vstřelil gól. 
 

Ladislav Prošek (trenér Aritmy): „Do zápasu jsme vstupovali s velkým respektem, protože 
jsme věděli, že Soběslav má dobrou formu, ale věděli jsme, že jsou silnější především 
doma. My jsme do toho utkání vstoupili s velkou energií, s velkou chutí po vítězství a to se 
také projevilo. Od začátku zápasu jsme dominovali a byli jsme lepším mužstvem. Po právu 
jsme si vytvořili tříbrankový rozdíl, ale mohli jsme vyhrávat i o více branek. Bohužel naše 
nepozornost a nepoctivost vedla ke snížení, ale byla to ta pověstná facka, kterou jsme si o 
poločase vyříkali. Druhý poločas jsme opět odstartovali ve velké intenzitě a vytvářeli jsme 
si velké příležitosti, kdy hosty držel brankář. Poté jsme se však ještě dvakrát prosadili a 
zápas dohráli, kdy i střídající hráči tomu prospěli. Jsme rádi za tři body proti těžkému 
soupeři a pokračujeme dál.“ 

 
 
 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 1:3 (1:2) 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  3:0 (3:0) 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 1:3 (0:2) 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:1 (3:1) 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň B - ARITMA  1:4 (1:3) 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

6. so 23.11.24 ARITMA - SK Hořovice  (dohrávka) 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 12. kolo 
so 26.10.2024 TJ Přeštice – SK Hořovice 10:15 

so 26.10.2024 SK ARITMA PRAHA - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 26.10.2024 FK S. Český Krumlov - SK Slavia Vejprnice 10:15 

so 26.10.2024 FK Králův Dvůr - TJ Hluboká nad Vltavou 10:30 

so 26.10.2024 FK Komárov - TJ Spartak Soběslav 10:30 

so 26.10.2024 TJ Ligmet Milín - SK Petřín Plzeň B 10:30 

so 26.10.2024 FC Rokycany - FK Jindřichův Hradec 1910 10:30 

ne 27.10.2024 FK Příbram B - SK S. Doubravka 10:00 
  
 
  
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – odehrané 11. kolo 
pá 18.10.2024 SK Petřín Plzeň B – SK ARITMA PRAHA 1:4 (1:3) 

so 19.10.2024 TJ Přeštice – FK Příbram B 4:1 (3:0) 

so 19.10.2024 SK Hořovice - FK S. Český Krumlov  3:2 (3:1) 

so 19.10.2024 SK Slavia Vejprnice - FC Rokycany   3:0 (1:0) 

so 19.10.2024 TJ Spartak Soběslav – TJ Ligmet Milín 1:0 (1:0) 

so 19.10.2024 TJ Hluboká nad Vltavou - FK Komárov 1:0 (1:0) 

ne 20.10.2024 TJ Jiskra Domažlice B - SK S. Doubravka 3:5 (1:1) 

ne 20.10.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 - FK Králův Dvůr 0:2 (0:0) 
 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. TJ Ligmet Milín 11 9 1 1 26:7 28 

2. SK ARITMA Praha 10 8 2 0 32:10 26 

3. FK Komárov 11 7 2 2 26:12 23 

4. Spartak Soběslav 11 7 1 3 22:17 22 

5. FK Králův Dvůr 11 7 0 4 25:9 21 

6. SK S. Doubravka 11 5 3 3 23:17 18 

7. Hluboká n. Vlt. 11 4 4 3 12:9 16 

8. SK Hořovice 10 5 1 4 13:16 16 

9. Český Krumlov 11 4 2 5 14:14 14 

10. Příbram B 11 3 3 5 20:22 12 

11. Petřín Plzeň B 11 3 3 5 20:25 12 

12. Vejprnice 11 2 3 6 10:25 9 

13. Rokycany 11 2 2 7 12:25 8 

14. TJ Přeštice 11 2 2 7 15:30 8 

15. Domažlice B 10 2 1 7 16:30 7 

16. Jindřich. Hradec 10 0 2 8 5:23 2 

 

 

Radost v kabině po utkání 9. kola Hluboká n. Vlt. – Aritma 1:3 



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Vedení 2:0 nakonec na body nestačilo 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 11. kolo, 19.10.2024 

SK ARITMA – Slavoj Vyšehrad   2:3 (2:1) 
Branky:  8. Bína, 37. Tošnar - 45. Prýmas, 68. Heřman, 79. Krivosheev 

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 39. Nikl, ČK 51. Záhoř – ŽK 39. Stareček, ŽK 38. Konopásek, ŽK 93. Krivosheev 

SK Aritma Praha: Chundela – Loffler, Bedrna, Loffler, Záhoř, Bína (85. Freisler), Nikl, 
Musil, (74. Janda) Špírek (53. Kortiš), Hořt, Kolínek (46. Ling) 
 

Marek Pavlovský (asistent trenéra Aritma B): „Vyšehrad si od nás odváží nezaslouženou 
výhru. Vedli jsme 2:0, což byl dobrý start do zápasu, podložený dobrým výkonem. Soupeř 
téměř celý první poločas šlapal vodu, bohužel ale těsně před pauzou jsme ho pustili do 
hry, kdy využil naši chybu a snížil na 2:1. Ve druhé půli přišly další naše individuální chyby, 
což mělo za následek červenou kartu, oslabení o jednoho hráče, pokles herní 
zodpovědnosti, a nakonec i obrat ve vývoji skóre.“ 
 

Jaroslav Klíma (Vyšehrad): „První poločas z naší strany jednoduše katastrofa, byli jsme 
pomalí, nedůrazní a nechodili do soubojů. Naštěstí v jeho závěru jsme vstřelili kontaktní 
gól a druhá půle už byla jiná. Přestože jsme neproměnili penaltu, dohrávali jsme situace, 
poprali se o výsledek a dalšími dvěma góly otočili skóre v náš prospěch. Další dvě až tři 
velmi dobré šance jsme ještě nevyužili.“ 
  
 

 
 

Loňský účastník divize nad naše síly 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 10. kolo, 12.10.2024 

TJ Spoje Praha - SK ARITMA    3:1 (0:0) 

Branky: 49. Miskovič, 90. Miskovič, 92. Verner – 58. Kortiš 

Počet diváků: 65 

Karty: ŽK 25. Miskovič, ŽK 82. Kubek  - ŽK 89. Freisler  

Sestava: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř (81. Janda), Šlégr (46. Kortiš), Pavlovský, Hořt, 

Bína, Hagino (62. Freisler), Musil, Ling (74. Šalanský) 
 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): „Pro nás náročný zápas proti extrémně fotbalovému 

týmu. Kluci podali skvělý běžecký i taktický výkon, který bohužel nebyl odměněn bodovým 

ziskem. Myslím si, že by si jej zasloužili. Takový zápas prohrát vítěznou brankou v 

devadesáté minutě ze standardky zabolí.“  



B mužstvo – rozpis utkání, tabulka 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 3:1 (0:0) 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 2:3 (2:1) 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FC Slavoj Vyšehrad 11 7 3 1 34:16 24 

2. FK Motorlet Praha B 11 6 3 2 25:13 21 

3. SK Slovan Kunratice 11 6 2 3 28:18 20 

4. TJ Spoje Praha 10 6 2 2 23:13 20 

5. FK Viktoria Žižkov B 11 6 1 4 34:26 19 

6. Spartak Kbely 10 5 2 3 24:18 17 

7. Sokol Kolovraty 11 5 2 4 31:26 17 

8. FK Dukla Jižní Město 11 5 1 5 32:31 16 

9. SK Střešovice 1911 11 4 3 4 23:25 15 

10. SK ARITMA PRAHA 11 4 2 5 27:23 14 

11. FK FC Zličín 11 3 4 4 28:31 13 

12. SK Třeboradice 11 3 3 5 23:25 12 

13. FK Čechie Dubeč 11 3 2 6 15:30 11 

14. SK Čechie Uhříněves 11 2 4 5 14:17 10 

15. SK Dolní Chabry 11 2 3 6 14:25 9 

16. ČAFC Praha 11 1 1 9 5:43 4 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 4:0 3:1 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha  1:1 1:3 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 1:1 0:1 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 1:0 2:2 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 7:1 1:8 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 10:00 12:15 

13. so 02.11.24 CU Bohemians Pha ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 14:00 16:15 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

6. so 23.11.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

               Aktuální tabulka U19                                        Aktuální tabulka U17 

                                                                            

 

 

  

 

  
            

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů. 



Mládež – žáci 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 1:5 2:6 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 3:0 3:5 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 2:3 13:0 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 2:3 1:5 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:2 2:3 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 2:2 1:4 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  10:00 12:00 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 10:00 12:00 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 10:00 12:00 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

7. ne 23.11.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 6:7 1:8 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 9:5 4:9 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 3:30 0:11 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 11:4 7:1 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 11:12 5:7 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 4:8 2:6 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 16:00 16:00 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 10:00 10:00 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 10:00 10:00 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

3.  ne 24.11.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 12:00 12:00 

 


